UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v góp ý vào dự thảo Tài liệu

hướng dẫn tiêu chí kỹ thuật công

nghệ thông tin đơn thuốc điện tử

Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 54/CNTT-THKCB ngày 19/01/2022 của Cục

Công nghệ thông tin - Bộ Y tế về việc góp ý dự thảo Tài liệu hướng dẫn tiêu chí

kỹ thuật công nghệ thông tin đơn thuốc điện tử;

 Để có cơ sở trình Bộ Y tế ban hành áp dụng tại các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu góp ý dự thảo Tài

liệu hướng dẫn kết nối với hệ thống đơn thuốc điện tử (đính kèm theo Công văn

này); văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế (phòng nghiệp vụ Y)và qua

địa chỉ Email: kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 25/01/2022 để tổng hợp báo

cáo Bộ Y tế (các đơn vị chỉ gửi văn bản điện tử qua hệ thống TD Office và

email).

 Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T17:08:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T19:11:13+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T19:11:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T19:12:08+0700